[bookmark: _GoBack]第　　　　　号　　(第18条関係)

年　　月　　日
　　　県営　　　　アパート　　号棟　　号室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
広域振興局長　氏　　　　　　　名

　県営住宅等条例第24条第１項の規定により、あなたを収入超過者として認定したので、通知します。
　なお、公営住宅法（昭和26年法律第193号）第28条第１項の規定により、収入超過者は、住宅の明渡しについて努めなければならないこととされています。
付記　この認定について、この通知書を受け取った日の翌日から起算して30日以内に当職に対し、意見を述べることができます。
（Ａ４）